2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.08.2018                                                                                                                     № 237
О протесте прокурора города Находки от 18.07.2018 № 1519ж-18/11288 на Устав Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 (ред. от 03.05.2018)
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Отклонить протест прокурора города Находки от 18.07.2018 № 1519ж-18/11288 на Устав Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 (ред. от 03.05.2018).
2. Направить настоящее решение прокурору города Находки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                  А.А. Киселев

PAGE